江 苏 省 医 学 会
 ———————————
                                     苏医会继便函[2019]043号

妇产科新进展学习班通知

各有关单位：

我会继续教育部与妇产科学分会将于 2019年 10月 18-19日在苏州举办妇

产科新进展学习班。本次学习班将邀请我省知名专家教授做专题讲座，并就相

关热点问题进行讨论。热忱欢迎各级各类医疗机构相关科室医务人员踊跃报名

参加。现将有关事宜通知如下：

一、授课内容 ：见附件。

二、时间：2019年 10月 18 日下午报到，19日全天授课。

三、地点：苏州昆山市昆山宾馆。

四、费用：注册费 200 元／人，住宿统一安排，费用自理。所有费用回

单位按规定报销。

五、报名联系人:  朱丽霞   13616283028

                                    江苏省医学会继续教育部

                      江苏省医学会妇产科学分会
                                         2019年 9月 20日

附件：授课内容

普通妇科及妇科肿瘤专题

主 题 单位 讲者

LACC研究观点及应对策略 南通大学附属医院 张玉泉

卵巢癌的精准靶向治疗 江苏省人民医院 程文俊

宫颈癌的规范化诊治 南京鼓楼医院 周怀君

卵巢癌体腔热灌注化疗 苏州大学第二附属医院 朱维培

靶向治疗在子宫内膜癌中的机遇与挑战 南京中大医院 蔡云朗

外置型举宫器等新发专利在腹腔镜宫颈癌手术中的应用 徐州妇幼保健院 李桂林

产科专题

主 题 单位 讲者

凶险性前置胎盘的诊治 苏州大学第一附属医院 陈友国

妊娠高血压的新进展 江苏省人民医院 张国英

胎儿生长受限中国专家共识解读 南京鼓楼医院 郑明明

GDM孕妇的产时血糖管理 南通市妇幼保健院 成晓燕

宫颈机能不全诊治 东南大学附属医院 于红

妊娠期甲状腺疾病诊治进展 江苏大学附属医院 胡兴

晚期产后出血 苏北人民医院 卢丹

生殖内分泌及盆底疾病专题

主 题 单位 讲者

POI中国专家共识解读 南京中大医院 任慕兰

绝经管理及MHT最新指南解读 江苏省人民医院 吴洁

盆底手术若干新技术和非手术治疗介绍 南京第二人民医院 应小燕

盆腔脏器脱垂 POP-Q评分及临床应用 南京第一医院 谢静燕

围绝经期综合征的规范化管理 常州第二人民医院 施如霞

子宫内异症的诊治及生育指导 江苏省中西医结合医院 万贵平

性激素报告结果解读 无锡江南大学附属医院 余进进